
Uchwała Nr 310/2023  
Zarządu Powiatu w Węgorzewie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Węgorzewie   
  

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2023, poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Węgorzewie stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 210/22 Zarządu Powiatu w Węgorzewie z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Węgorzewie wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 11 pkt 8 otrzymuje brzmienie.: 

„8) Audytor wewnętrzny – AW” 
 

2) § 26 otrzymuje brzmienie: 
„§ 26 

 Audytor wewnętrzny – „AW” 
Stanowisko podlega bezpośrednio Staroście i współdziała ze Skarbnikiem Powiatu i Sekretarzem 
Powiatu. 
Do podstawowych zadań audytora wewnętrznego należy w szczególności: 

 
1. prowadzenie audytu wewnętrznego w Starostwie i w powiatowych jednostkach 

organizacyjnych w odniesieniu do realizowanych celów i zadań, a w szczególności: 
a) dokonywanie obiektywnej i niezależnej oceny kontroli zarządczej w obszarze ryzyka 

objętym zadaniem audytowym pod względem adekwatności, skuteczności  
i efektywności; 

b) czynności doradcze w celu poprawy funkcjonowania Starostwa w zakresie jego 
działalności; 

2. przedstawianie Staroście planu audytu na rok następny oraz sprawozdania z wykonania 
audytu za rok poprzedni; 

3. realizacja zadań audytowych zgodnie z zatwierdzonym planem audytu wewnętrznego; 
4. w przypadku wystąpienia nowych ryzyk lub też zmiany oceny ryzyka, realizacja zadań 

pozaplanowych w uzgodnieniu ze Starostą; 
5. wykonywanie czynności doradczych na wniosek Starosty lub z własnej inicjatywy; 
6. współpraca, koordynowanie działań z audytorami zewnętrznymi i innymi instytucjami 

kontrolnymi; 
7. opiniowanie na wniosek zainteresowanych wdrażanych w Starostwie procedur. „ 

 
3) Schemat organizacyjny Starostwa otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


